[image: ]

INDICAÇÃO Nº 598/2024

ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, determinar notificação para limpeza e roçada em caráter de URGÊNCIA em terreno público localizado na Rua Dr. Luiz Juliani Vidal, ao lado do número 26, no bairro Jardim Ipê.

Senhor Presidente:
CONSIDERANDO que, este Vereador foi procurado por moradores, a fim de contribuir para solucionar este problema intervindo junto ao departamento competente da municipalidade;
INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que seja oficiado à secretaria e departamento competentes, proceder a notificação para limpeza e roçada em caráter de URGÊNCIA em terreno público localizado na Rua Dr. Luiz Juliani Vidal, ao lado do número 26, no bairro Jardim Ipê.

SALA DAS SESSÕES, 29 de fevereiro de 2024.

                                                     DAVID BUENO
                                         Vereador-SD/ Presidente da Câmara
image1.png
PROTOCOLO 945/2024 - 04/03/2024 14:57